EFROIZ VENTA A
@ www.Troizcom

Cash&Carry PROFESIONALES

Red Bull Original
0 Sugar Free
lata 250 ml unidad

’
ol 3 0’19€

Atan Diamir en
aceite de girasol
bolsa 1 kg

4 99.

3,16€/litro
oy 4 \
0O,42¢
Cerveza
Cruzcampo v
Shandy limon
pack 6x25 cl Cerveza
Estrella Galicia
lata pack
’95€ 16x33 cl
1,30€/litro
1 9¢
1,28¢€/litro
i
Bebida
A Alma Atlantica
sy Albarlpo 0 Whisky J&B Ginebra
. : Mencia rose 5 afios 70 cl Tanqueray 70 cl
e N '+ 75 cl unidad
g i } f
L & > 4 15 ,49€ Jurngecerny ]99€
o y € 13,568/litro y; 15,70€/litro
G 6,33€/litro

DEL 1AL 21DE JULIO 2025
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Aceite La Espariola
semillas especial
freidora de aire
200 mi

11

7,35€/litro

Vinagre balsamico
de Mddena Ponti
250 ml

Saucy Noodles
Maggi Sweet &
Sour 128 ¢

0,52

6,41€/kg

SR TLTRYRTLIEY

ik

. oot s il

Arroz Nomen
basmati 500 g

"; 1,20€

2,40€/kg

Espérragos Carretilla

Aceite de oliva
La Espanola virgen
extra con esencia

Aceite de oliva
Coosur 0,4°1 L

Sopa sobre Maggi once verduras 53 g,
gallina con fideos 68 g,

hogarefa con pasta maravilla 78 g

0 pollo con fideos finos 82 g unidad

53 g: 9,62€/kg

68 g: 7,50€/kg

51€ 78 g: 6,54€/kg
y 82 g: 6,226/kg

Pasta Gallo
macarron rayado
450 ¢

0,78€

1,73€/kg

Pasta Garofalo IGP
Elicoidali, Mafalda corta,
Radiatori o Rigatoni

500 g unidad

1,19

2,38€/kg

Remolacha en rodajas
305 g, Zanahoria
rallada 280 g 0 Mezcla
de hortalizas 340 g
Bonduelle unidad

1,60

280 g: 5,71€/kg
305 g: 5,25€/kg
340 g: 4,71€/kg

Albondigas Carretilla

fiesta 8/12 frutos con salsa de tomate

150 ¢ 300 ¢

1,80€ Z,Illle
12,00€/kg 6,67€/kg

th! Hojiblanca o Picual

1,15€

Aceite de oliva
Coosur virgen extra

Sazonador Maggi air
fryer para fajitas 27 g
o crispy chicken 70 g
unidad

0,82€

70 g: 11,71€/kg

Pasta Gallo fideua,
hélices, plumas
rayadas, tallarin o
tiburén n®1 450 ¢
unidad

0,79

1,76€/kg

Arroz Sos Risotto,
especial caldosos
0 ensaladas y
guarniciones 500 g
unidad

2,30€/kg

Garbanzos Litoral
con espinacas
1 425¢

1,39

3,27€/kg

Pollo al ajillo con
patatas asadas
Carretilla 250 g

2,30

9,20€/kg

&;‘rﬂ
A}/" ATON ‘“Hf,(_,.:ﬁf |
2,49€ Atan claro Albo

18,04€/kg al natural 3x46 g

Atln claro Albo
en aceite oliva
0 en aceite oliva
virgen extra

| 3x48 g unidad

!
< 3,25€

22,57€/kg

Bonito del Norte
Pescamar

en aceite de oliva
143 g

2,99

20,91€/kg




Cash&Carry EUFROIZ
| o www.lroie.com |
Fritadg de tomate ' Tomate frito Solis m Tomate Solis frito

ZZ'OBQ',”ZO losa Tomate frito Helios en Aceite de Oliva lata 140 g

ecoldgico 300 g 36049 tomte feito
* (i dnk OF TOMaT
. 1,00 99€ ,Ab¢
Tomate frito . ) Ketchup Heinz
Orlando aceite Sal_sa sofrito Solis Pickles Pepinillo
de oliva 340 g estilo casero 340 g 250 g

Tomate Orlando
’11€ fri.to con aceite de '3 5€

oliva virgen extra

1,51

2.26¢kg brik 3x212 g 3,166/kg 3.97¢hg 250g 6,286/kg
Ketchuo Hei /. sSalsaHelmann's Mayonesa ! . Mayonesa
etchup Heinz ) Hellmann’s ajo * Hellmann’s
50% menos azlicar © @E3 | bocabajo burger
b i m‘__‘] 250 ml asado o trufa 450 ml
550 g \ mg; 250 ml unidad W
4 s
o 13 = 1
’59€ € ,55€ 3 ,98€/litro
4,71€/kg ¢ A08fio 6,206/liro
@lmsm  Mayonesa r - Mayonesa _ . SalsaHeinz Curry
: ', Hellmann’s ‘ Mostaza Heinz TG

‘ m Hellmann’s Mango bocabajo

E Vegetal 340 mi I _,.;g,-,,, bocabajo 430 ml 220 mi b 220ml
=, =
AveceTaE 95 31€ -
i yJUE 15€ ’ : ’5z€
5,74€/litro 5 |00€/litro 6,23&/litro 220mil 6,91€/litro
E Salsa He Salsa Heinz Salsa Pi o Salsa alioli
NG aisa rieinz Barbacoa Classic asa rlizza " Prima Cero Salsa Prima
Phow ] Mayomix 400 ml Helios 380 g 260 ml Cero 510 g
'."'f'.’ 425 ¢
i= 2 0,9 2
191 123 dri @ yale 08¢
y 400mi 5 588/litro 2,53¢/kg 5 77€/ltro 4,08€/kg
4,496/kg ’

— : ' - Salsa Gallo

Salsa Ybarra - Salsa fina Pesto Rosso 190 g,

César, Kebabo @ ' soomi Salsa Gallo

carbonara 330 g

Ranchera r”g.t onal gg%olitana 0 boloriesa 350 g
Hollywood ra 'C'?“a g unidad
250 ml unidad 500 m 1
1 e yole
y 190 g: 7,89€/kg
3,14€/litro 330 g: 4,55€/kg
350 g: 4,29€/kg
Sardina Albo Mejillones Galica a la

Vinagreta o Salsillones en
salsa picante 65 g 0 en
escabeche picante

en aceite de oliva,
tomate o picantonas
3/4 piezas 85 ¢

unidad g AT g 13/18 piezas 69 g unidad
y
24,31€/kg y . 39
Tentaculos de cefalopodo 39€ S t31,80€/kg y €
Pescamar en aceite de y = Al LU O Rl " 650: 21,386/kg
oliva72 g 35€/kg al ajillo picante 50 g 60 g: 20.146/kg
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Tortitas Gullon Vitalday Cereales Kellogg's
maiz chocolate negro Choco Krispies

~ 4x25go0avena original, chocos 420 g,
' chocolate negro Frosties 0 Smacks

Cereales Kellogg's

4x20,5 g unidad Corn Flakes 500 g 400 g unidad
1,25€ 1’19€ 2,25€
. 3,586/kg )
4x20,5 g: 15,24€/kg 400 g: 5,63¢/kg
4x25 g: 12,50€/kg 420 g: 5,36€/kg
: - , ‘!."‘---"fm, ' E B GaletasGulon Galletas Gullon
w0 . Cerealgs Nestlé | M AL x. f‘.’..".” Ze(o dorada sin Active integral fibra
£ Nesqluk Nesquik 375 g ..uﬂl- E- azicares 330 g 560 g

! , > i
S 2 A5 165€ s & 115

avena sin azlicares Ko P

Y. 2,25€

6 53¢/kg 4,02¢kg  anadidos 410 g N iadF B 23060k 4026k
Galletas Fontaneda Galletas Fontaneda e - Galletas Gerblé

barquillo chocolate Belvita desayuno » N leche chocolate,

con leche o chocolate leche y cereales o Le gL Sésamo230gosoja

negro 92 g unidad ;:;(1)(())08Ilzji'rt]ei:d);l gereales | Vo Ve higo 270 g unidad
X 44 0 99 Vauye 1,95
_- c 15 Gale

y y € b stoo "“_.'--‘.' 230 0: 8,48€/kg
10,76€/kg 4,83€/kg 270 g: 7,22€/kg

olitanas
Galletas Artiach J%Ip
Marbt Dorada A

s R 600 g — T
Galletas Fontaneda 2 15 ' y
Yayitas desayuno 19€ € Galletas Cuétara 95 4,58€/kg
chocolate y 5 3 58€/kg Maria hojaldrada ™9 € Galletas Cuetara
cereales 600 g 4 B5¢/kg 600 g 3,25€/kg Napolitanas 426 g

Galletas Cuetara Galletas mini Oreo,

gEOCOﬂakeSd LU Principe 0
ocomuerdos Chips Ahoy! 160 g
chocolate blanco
unidad
87¢

1 30

8,13€/kg

Galletas Artiach 1 25
1’59€ Artinata original o y €

7,57€/kg chocolate 210 g unidad 14,37€/kg

Galletas LU
Principe rellenas
de chocolate pack
3x300 g

3,65€

Galletas Arluy
Simpsons minis
choco 275¢

1,79€

Galletas Oreo 0’89€ Galletas Oreo 0,95€

Golden 154 g 5,786€/kg rodillo 154 g 6,17€/kg 6,51€/kg 4,06€/kg
- .
- — Weikis Magdalenas
o N ™ La Bella Easo La Bella Easo
-t i Py "N o choco/leche redondas 16 u
| pasta . \ _—, 240 g 522¢
i 1*",# AEe 1 ‘. 2
. i €
32€ ' !86€ PACK AHORRO 8 !10
1’65€ Pastas Gullon zseﬁ/unidad g?:n%sfglace 7.756/kg ._ 453¢/kg

3,306kg 500 g
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15,82€/kg
Chocolate Valor puro
con naranja y aimendra
caramelizada 170 g

Chocolate Milka
con leche 125 ¢

:'3‘-" '
_g % < Gelatina Royal

fresa, limon o pifia
114 g unidad

12,46€/kg

Cacao Cola Cao

0% azucares afadidos
original 325 g o

fibra 300 g unidad

3,15€

300 g: 10,50€/kg
325 g: 9,69€/kg

Leche Unicla A2
0 sin lactosa

semidesnatada
1 L unidad

1,05€

entera, semidesnatada

Chocolate Milka Chocolate Milka

1 2]«

b Bizcochos Milka
EEER;T:_E e r\\‘ Tender 4x37 g
Barritas wafer 1 69
Nestlé de galleta 10 g Sindwichde 55 65 yUJ€
con chocolate con H 9 bizcocho Milka € Bizcocho Milka € 11,42¢/kg
leche 6x18 g 10,19€/kg choc & choc 150 g 10 ,33€/kg Cake & Choc 175 g 9 ,43€/kg
e .
. .. Chocolate Lindt Excellence  Memee—ee—es ESSSSSSS  Chocolate Lindt
Ga"etas M|Ika i FE ey | EXCe"ence 707
mini wafers Flor de Sal, Wafer o negro -6 0%
110 con naranja y almendras cacao original o
g CROGUANT 100 g unidad suave 100 g unidad
1,30
’11 82€k€ 2 19€ 2,39€
s )/ {1 21 90€/kg 23,90€/kg

12,286/kg

con aimendras choco swing Chocolate Milka Cacahuete
10 16€kg 1259 11,92€/kg  galleta 300 g 10,83€/kg Caramelo 276 g
Nocilla Crema Froiz Crema de untar
- crema leche 13% avellanas y Lotus Biscoff
HOCII.[CI) vaso 180 g cacao 400 g 400 g
~1 1 2,15
B ,6 9€ ' ,79€ y 1<
9,39€/kg 4,48€/kg 5,38€/kg
FORMATO R ('1 Cereales solubles
L 57| Nesquik soluble Eko magnesio

bolsa 1,2 kg

\Nesquik_

£ 5 A3«

150 g

2,49€

] 2,25€/litro
88 4,54€/kg 16,60€/kg Batido Cola Cao Energy
- pack 4x188 ml
( o4 D= e Leche de almendr
Café capsulas Dolce Gusto 3 a4 Bebida de avena Freocizebioeoié endras
café con leche, espresso . Froiz bio 0% ) o did
cortado, intenso o intenso b e . azicares afiadidos azucares anadidos
descafeinado 16 u, unidad N wn | TL
O:’ |

3,59€

0,22€/céapsula

Leche Puleva
Omega 3

desnatada original,
nueces o sin lactosa
1 L unidad

1,29€

0,85€

Leche Froiz
botella 1,5 L
unidad

DESNATADA
0,73¢€/litro

1,09¢

SEMIDESNATADA
0,77€/litro

1,15¢

ENTERA
0,83¢€/litro

1,25¢

ulfml-*
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s Activia cremoso
s gama 4x115g0

Yopro Danone Drinks
fresa y frambuesa o
= mango 300 g unidad

1,25€

Yogur artesanal
natural leche A2
Kalekdi 500 g

vainilla 0% 4x120 g
unidad

a1 132. = 1
e glzkf ’5,36€/kg q;a_z.jf..'f;'!':j‘ ,32€

Leche fermentada Xanceda 2,64€/kg 417¢/kg
Activia kéfir liquido ecoldgico junior con fresas
arandanos 320 g ] ‘ 2x125 g

i P L g ; g = —
L Activia kefir Kaiku sin lactosa 1 -
natural 345 g .n-—-—;_:___a Kéfir natural T Kéfir de cabra
29 A Kefir  4x125¢ W& ' Cantero de Letur
y € || kéfir | s [ == ; ecologico 420 g
4,03¢/kg =t 29€
|

= 'i
3748/kg ,22482%5 . _ ’32 €

Preparado vegetal 5,52€/kg

de lenteja Tulipan Margarina de maiz _
para cocinar brik """, Artla sin lactosa

250 ml 500 ¢ ul'ﬂﬁr.tl\."
Gelatina Royal 1 0 nn €
arandano o fresa z 81 9 8

0% aziicares 10 0 € y € € 8 89€/kg

; Ll . Margarina Flora
Kcal 4x90 g unidad 3,96€/k
g 2 ,83€/kg 3,24€/litro /kg Pro Activ 225 g

Aceitunas La Espanola
Gildas rellena de anchoa,

Aceitunas Jolca W

dolca Jolea  gordal con hueso % Jjalapeno y guindila e i Chaskis Facundo

‘ ' - ,_:uj_ — 100g 3 130 g = ./ # original o barbacoa
\ : = L o . 100 g unidad

{ Jﬂl{“a b . 3 = gy -t 4 o g
frfosts 0,60 - 139

‘H B y € “‘:..13‘-5 € 99€ Aceitunas Picaras 19€

1 St 6,90€/kg 4,63€/kg La Espaniola rellenas ’7 906k
_ 13 ,27€/kg de jalapefio 3x50 g g

Aceituna Jolcacon — Conos l'—g%’ s3D
hueso bolsa 100 g Cocktail Mix | original oo g

0 sin hueso bolsa posseess | El Nogal 0 Cheetos & R

75 g unidad E Gustosines Matutano |

Pipas Facundo
suprema 190 g

1,99€

10,47€/kg

al punto de
sal 248 g

75 g unidad

= 1,09

75 g: 14,53€/kg
85 g: 12,82€/kg

052

75 g: 6,93€/kg
100 g: 5,20€/kg

A |
[N
(— ]
a
ENVASE AHORRO

8,47€/kg -

Bebida espirituosa Brandy Magno Whisky J&B Ginebra Bombay Ginebra Premium Ginebra Tanqueray Ginebra

Licor crema
Felipe Il 1 L Reserva 70 cl 5 afios 70 cl Sapphire 70 cl Nordés 70 cl 0,0 sin alcohol 70 ¢cI  Tanqueray 70 cl Paspallas 70 cl

9,90 8,39.9,49. 11,95 19,99 10,39 10,99 4,25.

11,99¢€/litro 13,56€/litro 17,07¢€/litro 22,84¢€/litro 14,84¢€/litro 15,70€/litro 6,07€/litro
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Mayok 4
CasTiLLA

finto
Verano

& Vatrsods REBOREDA

RLANCO

Tinto de Verano - N |

Don Simén limén Vino Rueda Vino Rueda Vino Ribeiro Vino Ribeiro Vino D.0. Rias Baixas Vino Valdeorras
0 limon sin alcohol Mayor de Castilla  Blume verdejo 0 Ventosela Vifia Reboreda Pazo de Villarei El Confidente
lata 33 cl unidad y verdejo 75 cl blanco 75 cl blanco 75 cl Albarifio 75 cl Godello 75 cl
0,35 o5F 115 2,89 3,15 3 59. 6,10 6,10

into de verano Don Simén
y € 0,0 clasico, limon o fiman yAUE € € € € €
1,06€/litro sin azucar 1,5 L unidad 2,33€/litro 3 ,85€/litro 4 ,20€/litro 4 ,79€/litro 8 13€/litro 8 13€/litro

[

!

]

RO
n

LLAXOER

EL COTO

Vino Valdepenias - Vino Ribeira Sacra
Vino Jumilla Soldepefas blanco, Vino Valdepefias Vino Valdepefas Abadia da Cova Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja
San Simon blanco rosado o tinto 1 L Pata Negra Seforio de los Llanos Mencia seleccion Antafo Viia Cumbrero El Coto tinto
o tinto 75 cl unidad unidad reserva 75 cl tempranillo 75 cl especial 75 cl tempranillo 75 cl crianza 75 ¢l crianza 75 cl
1,15€ 1,25€ 1 95€ 119€ 8 89€ 1 89€ 2 19€ 4 10€
1,53€/litro 2 ,60€/litro 1 ,59¢€/litro 11 85€/I|tr0 2 ,52€/litro 3 72€/litro 5 A47€/litro

FICH ERE TMAZ

1 G A RES
! I
¥
i,

I- Cava Codorniu
Vino Rioja Vino Rioja Vino Rioja  Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero Vino Ribera del Duero  Bebida Alma Atlantica extra brut o reserva
Vina Pomal Ramén Bilbao Coto de Imaz Mayor de Castilla Vina Mayor Legaris Albarifio o Mencia rosé ecologlco Semi-seco
crianza 75 cl crianza 75 cl reserva 75 cl roble 75 cl roble 75 cl roble 75 cl 75 ¢l unidad 75 cl unidad

9,59 9,85 9,95 3,19 450 939. 4715 459

7,45€/litro 7,80€/litro 7,93€/litro 4,25€/litro 6,00€/litro 7,19€/litro 6,33€/litro 6 12€/litro
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=
l‘;:: P GRIinaL
B TRT ,r
__".--_.-.I"_'_.- |";""'|" | 1-
b )
o= Red Bull Original
1::;.- 0 Sugar Free Fuze Tea té verde
1‘ lata 250 ml unidad mlalracuya limén 50€
7 Powerade Ice 0 limon sin aziicar
1 05€ 0 85€ Storm pet 50 cl 0 19 lata 33 ¢l unidad 1 ,52€/litro
O ,70€/litro y i y €
Bebida Don Simén Trinaoﬁgzg '.'g% 69 3,16€/litro
sin aziicares anadidos manzana 115 L »y € "
mango y manzana o unidad 1,38€/litro =
pina 1,5 L unidad — Tonica
(- - Schweppes
Tonica == Tonica . Tonica Tonica Schweppes 1L
Nordic Mist Schweppes Schweppes 2p®  original lata 33 cl
lata 250 ml Prem|um 20 cl limon lata 33 cl : 5- 95
0 a0 ate
31 95€ » 48€ mnnc.u €
€ ": Pl 1 ,52¢€/litro
e—{— 1 24€/||tr0 4 75€/||tr0 1 45€/||tr0 V=T
wn
. . - Cerveza Cerveza Tami1  Cerveza
S,'dral Elr?al”tero ~ . Amstel Radler Mahou Mixta _ Qerve;a L“ I1 Estrella Galicia
sin alcono SEL latas3cl lata 33 cl @T0ky,  Vidora SR Lupia Nugget
botellin 25 cl m“ 0 i 7 lata33cl A fata 33l
(@ 38 2 &
8 0 98- y00¢ 0-5% s 0,35€ :
il ] .33 , itro i
= 2 32€firo 1.06€/litro. ~=— 1,276/litro
Cerveza
San Miguel Cerveza Mahou Cerveza (F:{ZLVSin?t;g?SG
lata 33 cl lata 33 cl lata 33 cl
Mahou _
0 A2 0 90- yO2e sl
, : 1588/l | "Segyy,
1,21€/litro 1,27€/litro 1,52¢€/litro
_.:Tn'n
Cerveza Cerveza
Cerveza San e G Cerveza Cerveza San Miguel 89
Miguel Selecta botella 35 5 cl Desperados Franziskaner botella pack HY €
botella 33 cl ’ e botella 33 cl botella 50 cl 6x25 cl 1,26€/litro
055 =069 ~ 0383 ® 0.5
yUUE el  G,00¢ . ydJ< ' 0,42€
1,67€/litro ’ 2,52€/litro L 1,50€/litro *
. .
Cerveza Cruzcampo (E;:trr\:jlzaaealicia Cerveza 1906
Shandy limon q botellin pack
back 6&;(25 o j:jfﬂ.lllﬂ alc. 0,0% tostada N 620 cl P
e {0, otella 6x25 cl
: Cerveza
1,95€ 2 1“€ ; "_' 15€ 6 1 Estrella Galicia
1,308/litro y ' 2 29¢/litro € lata pack
1,40€/litro 1 ,28¢€/litro 16x33 cl




Variedad: Piel de Sapo

Origen: Espaia
Categoria: |
Calibre: 4/6

Melén Bollo kg 1 55 kilo

Anillas de
Pota Argentina
Maremundi 400 g

3,85€

9,63€/kg

Buey de mar
cocido pieza

Vieira gallega
eviscerada unidad

400 g: 6,98€/kg | 500 g: 5,58€/kg
Croquetas La Cocinera Artesanas
jamon ibérico 400 g o de cocido

casero con jamon serrano 500 g unidad

Patata Golden Long
McCain 1 kg

Preparado de

Variedad: Big Top
Origen:  Espafia
Categoria: |
Calibre:  A/AA

Variedad: Rosa Barbastro
Origen: Espafia
Categoria: |

1 Calibre: G / GG (60 - 110 mm)

3 15’€
Tomate Rosa kg kilo

9,06€/kg
Gambon Salvaje
14-22 Nos 800 g

7,75€/kg

Cigala 8/12
Aligator 750 g

istorante 55

Pizza Ristorante -

320 g: 6,84€/k
Pepperoni-Salami 320 g, Speciale 3303 6 64€jkg
330 g, Tonno 355 g 0 espinacas 355 g: 6,17€/kg
390 g unidad 390 g: 5,62€/kg

Gambon Pescanova
Froiz Selection
estuche 2 kg

| “ Cola de rape

\ sin piel Vostoq
800 g

4,35%

5,44€/kg

_ EL KILO SALE A

y
Lomos . Gallo sin cabeza
y Centros # W Filetes de bacalao eviscerado
gell\éleguza ““aananeAr  Ala Blanca a punto Maremundi
. | delCabo A0 ultracongelado
- % Nos400g T de sal 450 g 700 g ’
3,89 ) 945
9,73¢/kg 1211€/kg 6,706/kg
Angurinas
Pescanova
2009

Filete de
Boquerdn en tempura
Maremundi 200 g

paella de marisco Ensaladilla
{ Findus 800
Pescanova 400 g \ g
Filetes de pescado 3’29€ ¥ 2'59€
rebozado Fish&Chips 8,23€/kg 246K Fresas y €
Findus 240 ¢ La Cuerva300g 3,90€/kg

* 3, Buito
* Pf' ﬂlm:?f.

@

Piccolini Buitoni

jamon y queso z 25€
03 quesos 270 g y

unidad 8,33€/kg




Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

Chuletas de lomo
de cerdo kg

€_ Jamoncitos
kilo de pollo kg

Mortadela
Campofrio clasica
0 con aceitunas kg

Pavo trufado
Serrano kg

5,48€

Bierzo extra kg g %, Duroc kg

" Panceta curada
€ Torre de Nufnez
raza Duroc kg

Jamon deshuesado
serrano Torre de Nifez
50% raza Duroc reserva
18 meses de curacion kg

Lomo embuchado 12

Torre de Nuez 44
50% raza Duroc kg yRiR< Toge de l;ll]ﬁez
raza Duroc 9 meses

de curacion kg

Jamon cocido
extra o Pechuga de

pavo EIPozo 225 g >—£-4- : “‘%
unidad

7 ,91€/kg sal sin grasa 340 ¢ 8 ,21€/kg

Lonchas Coren

El de Castafas Gran Reserva
Jaman serrano 90 g

0 Paleta serrana 80 g unidad

y
2 2 8 16,57€/kg
»y € Jamon serrano

80 g: 28,50€/kg Torre de Nufiez
90 g: 25,33€/kg raza Duroc reserva
lonchas 140+140 g
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eneskbar Cnimal
TEESTEES CALLIMGA CEATIFICADD

Chorizo o Salchichén Lomo embuochado
cular La Encina del . ‘. Eresma 50 % raza

o 3 ’ ’
) 12,39€ Paleta Gran Reserva

118€ Poaco 2 19 | < ¥ 2,01

Bacon mitades Paté de higado
o Monells Unicarkg  de pato Martiko

i-j 6,95 24

F€ uletas de
kilo Ternera Gallega kg

Pechuga de pavo EIPozo
sin grasa 62,5% carne
0 sin grasa reducida en
sal 65% carne kg

10,03€/kg
Jamon serrano Gran Reserva
Torre de Nufez raza Duroc
20 meses de curacion
pieza 8 kg aprox.

Paleta o Jamon

de cebo ibérico
Legado 50% raza
ibérica 60 g unidad

- — -

18,77€/kg




Queso fresco Froiz
natural o sin sal

3,40-

Carte D’or 2’19€

vainilla 431 g 5,08€/kg

8,33€/kg
Helado Bombon Lotus
Biscoff original 3 u 270 g

Helado Maxibon Nestlé
Red Cheesecake 4 u 356 g
0 Jungly 4 u 384 g unidad

356 g: 7,84€/kg
384 g: 7,27€/kg

Frigo Magnum mini 6 u
Frac Almond 276 g,
intense dark 264 g o White
chocolate & cookies 270 g unidad

15,20€/kg
Helado sandwich
Stick Oreo 4 u 204 g

.}9 99

Queso Arla Havarti
|.G.P. Danés
barra kg

Queso Garcia Baquero

9,12€/kg

AlMoND |
&

Frigo Magnum
almendras 3 u
225¢

9,29€/kg

Frigo Cornetto Max
.. chocolate blanco,
= mango y vainilla 4

m' u 260 g
S 2
10 ,92€/kg

264 g: 12,99€/kg
270 g: 12,70€/kg
276 g: 12,43€/kg

(manzana, ciruela y
fresa) tarrina

barra kg s curado kg Baguero cabra kg
Queso Queso Mozzarella Queso Monarc
Garcia Baquero Queso Farelo Arzia Fresca Granarolo Edam lonchas
. semicurado ggf;(D‘o‘R 800g 125¢ 2x400 g
. cufia325g ' o 5
5 84- 80 »30e
y 6,80€/kg 7,448/kg
12,46€/kg 7:306/kq i ——
_— — Pr—
( , & - "““‘*"‘“., —s { PHILADELPHIA )
- 0 Queso Do Monte Quesitos "'“ B '_.- N G
[ 4 quesos rallado ( - La Vaca Que Rie "-l-- e PHILADELPHIA
Lo 400 - original o light 09€ )
[k A ' 16 u 250 g unidad y 12 oy i
sl ) 4,366/kg € yU I€
_'-v_ e Tac ,99€ 3 2 2 8 Dulce de Frutas 3 008kg 6,60€/kg
_:'. = ] 7.486kg , € Emily 3 sabores Queso Phlladelphla Queso Philadelphia

250 g porciones 4x35

=
=i ] 40

untar original en

Queso Garcia

untar original o

Y light 350 g unidad

Helado Frigo Calippo
fresa o limay limén 5 u
# 525 g unidad

4,63€/kg

Pirulo Nestlé
Fantasmikos 15 u
0 Mikolapiz Nestlé
5 u 240 g unidad

7263

10,96€/kg
Tarta Nestlé Gran
Dama 405 g

2,89

7,14€/kg

Hdagen-Dazs

gama 460 ml

o Pistacho & Cream
420 ml unidad

420 mI 9,76€/litro
460 ml: 8,91€/litro




ii—'-"'—' s

Aceite Saborfrit ;H
especial para freir ; Salsa César
10L J‘ | Hellmann's 1L
,15€ - ’25€
1,68€/litro ‘ -
-] = i

S, |
Crema de queso P Atan Diamir en
Juan Martinez | ggfs'? 1di girasol
]  cabracubo 2,2 kg ‘ 9
9,98€ ,.
4,54€/kg —
- . , Tallos de
& Zanahoria rallada eSparragos
mir % Diamir 1,55 kg Diamir 1,5 kg
22 > 2’10€ 4’49€
. 1,35€/kg 2,99¢€/kg
k]
- - Aceitunas Aceitunas verdes
'.‘fﬁ-?'ffl”“‘-'-"" 1 rellenas de anchoa sabor anchoa
k Excelencia Floresur con hueso
600 g 2,3 kg
4,15 25
y y
7,92¢/kg 4,02¢/kg

i / Cocktail
s Cacahuete e &4’ ElNogal cubo
: El Nogal frito =% hosteleria
2 repelado 1 kg = 35k
4 19 =16,a5.
> 4,70€/kg

Cash&Carry ﬂFROlZ

Mayonesa ligera
Diamir 3,6 L

| 9,45

i

1,51€/litro

Lomos de bonito 1’15 €

Diamir en aceite de
girasol 600 g 12,92€/kg

Ensalada
mediterranea
Rioverde 1 kg

3,99

Sirope
caramelo
liquido IGH
1,2 kg

Aceitunas
manzanilla Lupy
galon 2,3 kg

5,24€/kg

O BISCUITS
GALLCIA

> Mini magdalenas
Biscuits Galicia

rellenas de

v “'gh chocolate 1,5 kg

mini-muFFins

3,91€ %‘ 8,99€

3,26€/kg : L 5,99€/kg



Cash&Carry ﬁFROlZ

- o, G

T

4 Espatula Cuchillo Arcos 1
Monobloc negro o amarillo 99 Fuente Puiadas 1 15
!99€ Buffet 200 mm unidad M y B I€ ' y

inox. 45 cm

| % Servilleta Kangurito
| Soabel blanco 30 u

0,55€

0,02€/unidad

Toallas secamanos

0 92€ 100% pasta QuickDry .
y 200 u 22,5x20 ¢cm Cacerola alta Pujadas
inox. 35 cm con tapa

b,90-

] a
g pRET
R ™

DESENGRASANTE

Ganeral
LIMPLADORES

Con Accion Bactericida

LIMPIADORES

Detergente Detergente Detergente polvo
Desggﬁ;?:f e Fregasuelos Flota Esencia Dixan gel Lina saco
manzana 120 cacitos 85 lavados 150 cacitos
Zelnova S L Zelnova 10 L
4,10€ 8,25€ 1;45€ 8,95€ 5%9;&
i , cacito
0,82€/litro 0.83¢/litro 0,06€/cacito 0,11€/lavado

T

_.;nr.

Y,

Reforencias incluidas en kb promocién: Gel Manos Nacarado Blanco Profesional, Ambicntador Lavanda Alre-Suelo Profesional,

Limpiacristales Profesional, Limplador Pino Ameniacal, Limplador Floral, Limplador Bio-Alcohol Perfumado Magnolia, z k -FI '
Abrillantador Lavavajillas, Guitagrasas Profesional 5 litros y Lavavajillas Maquina 6 kg or a ! o




Cash&Carry MFRO|Z

l Repelente Bloom

Derm aloe vera Ir
100 ml ;',-'

B 3 31€ 3 31€ Trampa d(;

cucarachas Cucal
33 ,108/litro 0, 56€/un|dad doble cebo 6 u

Insecticida Cucal
cucarachas y
hormigas 400 ml

3 g 4
,80€ Escoba Vileda
y €

9,50€/litro 3action

Recambio fregona Cubo Vilgdg
Vileda Turbo 2ent escurrefacil Set de fregado
10L

Turbo Smart Vileda

' 4,38 18,51

Bayeta Vileda

1,21€

Bolsas congelacion Limpiametales
241 GRATIS ultra fresh suave !
e . o al
(35x40 cm) e :{: — Z\Bbal tamafo mediano ﬁ;[ggic% g705d3n
2+1u m—=- e u
\{ 1 19 Bebuas Cangelaciin ﬂ 1 8 1 19
91€ Papel Albal € 5€ yd JI<
' 23,87€/k
0, 49€/un|dad hornos 8 m 0 22€/metro 0 05€/unidad /kg
: , . ey Multiusos Quitagrasa Zorka
Spray Fairy poder ~~ 1S*18 GRATIS®  vajillas maquina [ ] Las Tres Brujas pistola 750 ml
3en 1 limén 1F . = Fairy platinum plus L oH neutro pistola o recambio 1L
500 ml i 750 ml = unidad
2,90€ | 1,54€ - 1,75€
5,80€/litro 2,056/litro 750 ml: 2,336/litro

Limpiador Don Limpio

Limpiamagquinas pH neutro, bafrio, Limpiador Tenn
Somat 3D 3 u limon 1,5 L o bano brillante maderas
2 pistola 800 ml unidad 1,25L
00 115 1,95
0,67€/unidad € y €
800 mI 2,19€/litro 1,56€/litro

1,5 L: 1,17€/litro

F Detergente Ariel .
., liquido extra poder Detergente Ariel ' Detergente Ariel
r quitamanchas liquido bésico liquido original
| e\ platinum 70 lavados o) 2X20 lavados
7 ' “;‘E‘ hd 2545 lavados s
7 5
0,30€/lavado | *;““EL'." 65€ ’ € i ’ €
Detergente Ariel Pods | e y 0,11€/lavado ; ‘ 0,21€/lavado
extra poder 12 u Slet] 027¢Mlavado i N e
J\A i — -— | — —
'\—-___--""-F
| F=9 < GRATIS  Scoffex
;'N"' 'a \ e

&2 Foxy
[ Or*r’ﬁfr +2
’ _““‘::: 2 nmms

[_xf,?-'x
(=}
56 9 -
’ € ’1615€/k -
0,15€/lavado /19%/Kg
Detergente Skip ciclos Perlas de perfume ropa = Papel higiénico 31 99€ 2 12€ Papel Higiénico n 62€

cortos eficacia express Lenor Unstoppables Ariel - FOXy seda 3 capa 0,506/unidad Scottex Original
37 lavados 0Fresh 195 g unidad = 4+2 rollos 0 18¢/rollo 12 rollos o 01€/unidad

Servilletas Scottex
blancas 1 capa 64 u
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1,39

FlexiForm 30 u

1,39

0,05€/unidad

| Fl[:u:il'nrm

- o

Cepillo dental Oral
B 1-2-3 shiny2u

Lactovit roll-on

Maquinilla Bic ¢ ~F A Maquinilla
Flex 3 Classic | —E'—:Iv Bic Miss Soleil
desechable 3+1 u
BL4+2u u"m’
1,94€ 1 91
0.49¢/unidad “g E 0, 50€/un|dad

y
2,25€/100 ml
Crema dental Oral B pro-expert

0,70€/unidad multi-proteccion, proteccion
contra la sensibilidad o aliento
fresco 75 ml unidad
Desodorante

alas9u

0,12€/unidad

Gel afeitar
Wilkinson
Sensitive 200 ml

2,79€

1,40€/100 ml

Enjuague bucal
Oral B pro-expert
proteccion
profesional

500 ml

2,15

0,55€/100 ml

Desodorante Nivea

1,90

10 u: 0,19€/unidad
“12 u: 0,16€/unidad

i

0,36-

super alas 10 u, unidad

Cepillo Dental L
Pierrot Junior I\P/!Im KtltEDentaI
Suave ierrot Express

Elixir Listerine Total
Care o dientes
encias 500 ml
unidad

2,99

0,60€/100 ml

Desodorante Nivea

—— - ama spray 200 ml
original o hombre gama roll-on 50 mi 8nidad pray
50 ml unidad unidad
3 708/100 mi 5 906100 ml 0,90€/100 m
| 31
Espuma Giorgi . o
Gel de bafio I Leche corporal | fijacion extrafuerte B I0RGI Gel fijador Giorgi
Lactovit nutritivo = Lactovit nutritiva SORGlen fizo marcado GIORGI gama 170 mi
750 mi =22 400 mi 250 ml unidad unidad
1 19e 2 90 1 19 1 19
y y w___u
- 0 24€/ 100m 0,63€/100 m 0,72€/100 ml k% .4 ! °3€/ 100 mi
Moy M e —
BE Y - . . Champu Pantene A A Champu Pantene
£ ] C:;r:%glm?te' | MM E".‘."f nutri-plex gama _ repara & protege
@l r . 325 ml unidad dosificador 1 L
Timoted unidad l a ':"..NEE-.E'
169 - - 2,05 wim 9,90
5426/1 00 mi 0 63€/100 ml — 0 ,60€/100 ml
Mascarilla Pantene { ‘_‘ Acondicionador Pantene i
ama 300 ml ‘ X Laca Pantene ultra
gar vt P A nutri-plex gama tubo fuerte 370 ml
) unidad 275 ml unidad -
v 2 85
 £,39¢ ,10¢ €
0,78€/100 ml i 0, 78€/100 mi 0 77€/100 ml
: Compresa Evax Liberty - Tampones Tampax
Protege slip r :
Carefree gﬁggizsr?oche normal alas 12 u o Compak Pearl regular,

super o super plus
16 u, unidad

2,49€

0,16€/unidad
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Proteccion Solar
Nivea facial fluido

150.

20. 050 49

|
9,85€

39561100 mi 5,00€/100 ml invisible FP50+40 ml 3,51€/100 ml
Proteccion Solar Nivea  Protector Solar Nivea Protector Solar Nivea o Proteccion Solar Nivea 3,65€/100 ml
leche hidratante FP50+  zanahoria leche Factor 6 V€@ Kids Factor 50+ 95 sensitive antialergias Protector solar
100 ml (formato viaje) 200 ml ultra proteccion 150 mi ) € solares FP 50+ Nivea pistola nifios
unidad 19,88€/100 m pistola 270 ml Factor 50 270 ml
PR (o i
ﬁ{% aloe vera 500 ml camomila 750 ml Dodot 64 u
ﬁ 'a.’*-‘ unidad unidad 1 0 0
B €
L 4 gy
= y € y € - 0,02€/unidad
0,43€/100 ml 0,37€/100 ml

Panal banador

Huggies little swimmers
T3-420u

0 T5-6 19 u, unidad

s 6
) . :!i.. ’99€

19 u: 0,37€/unidad
20 u: 0,35€/unidad

Pafial Drynites nifios/nifias
17-30 kg 4-7 anos 10 u

0 30-48 kg 8-13 afios

9 u, unidad

9,55

9 u: 0,62€/unidad
10 u: 0,56€/unidad

PAGUE SUS COMPRAS
CON TODA COMODIDAD

PRECIOS SIN I.V.A.

Poligono 0 Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es

e

VIS,
¢

PONTEVEDRA

E®

Panal Dodot Activity
extraT548 u, T4 52 u
0 T3 60 u, unidad

16,99€

48 u: 0,35€/unidad
52 u: 0,33€/unidad
60 u: 0,28€/unidad

Cash&Carry EFROIZ

Lunes a Viernes: 08:30 a 20:00 horas
Sabado: 08:30 a 14:00 horas

A ESTRADA Ctra. Forcarei, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es

E®

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es

®

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:00 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

A CORUNA Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es

EA®

Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas
16:00 a 20:30 Horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es ﬁ @

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

0 PORRINO P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es

@A®

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

0 ROSAL Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagon) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es

EA®

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es

A®

Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

Mercasalamanca (Interior Mercado Central)

SALAMANCA Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es

®

Lunes a Viernes: 07:00 a 13:00 horas
16:00 a 18:30 horas
Sabado: 07:00 a 11:00 horas

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1
Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - Tif. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es

@ PARKING GRATUITO

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocion.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea iitil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

VALLADOLID

®

SERVICIO DE ENTREGAS

Consulta condiciones

Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Sabado: 08:00 a 14:00 horas

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

MEXTO

Papsl | Apoyanda ia
a Mhtiura ra sl

F&C® C104882




